
 

Ders Muafiyeti Talebi ( Yaz Okulu )  

T.C. 

NUH NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ 

GÜZEL SANATLAR ve TASARIM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA 

 

Başarılı Dersin Alındığı Üniversite Bilgileri 

Üniversite Adı  

Fakülte  

Bölümü  

 

Yukarıda belirtilen Üniversitede yaz okulunda ders/dersler aldım.  Ekteki transkriptimde başarılı olduğum derslerden muaf olmak istiyorum.  

Gereğini arz ederim. 

 

Adı ve Soyadı  ...../....../202… 

 

 

(imza) 

Bölümü/Programı  

Öğrenci Numarası  

 

 

S.No 
NNY Uni. Diğer Üni. Karşılığı ( Yaz Okulundaki Okul ) 

Yarıyılı 
Kodu Dersin Adı Kodu Dersin Adı 

1      

2      

3      

4      

 
EKLER:  

 
 
 

EK-1 

EK-2 

Transkript ( Yaz Okulu ) 

Ders İçerikleri (Yaz okuluna gidilen Üniversiteden alınacak). 

 


